
DODATEK 1 KE SMLOUV~ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS 

f. j.: 329/SML/2022 

Smluvní strany: 

f. j.: 329/SML/2022/1 

3 

se sídlem Míru 230/1, 795 01 296317, zastoupená Ing. 
Šimko, starostou 

(dále jako zadavatel") 

na jedné 

a 

02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 140 22, 
60193336, CZ60193336, zapsaná v obchodním u soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 2322, zastoupená: Bc. Dušanem Sevelkou na ze dne 30. 6. 2021 

(dále jen „Poskytovatel") 

na druhé 

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále také jako „Smluvní strana" a jako 
,,Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, a roku tento Dodatek 1 ke na poskytování služeb 

KIVS - CMS, j.: 329/SML/2022, ze dne 19. 10. 2022 (dále jen „Dodatek") 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany dne 19. 10. 2022 smlouvu na poskytování služeb KIVS - CMS, j. 
329/SML/2022 (dále jen „Smlouva"), jejímž je závazek Poskytovatele poskytovat 
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým státní správy, 
složkám státu a jejich organizacím a jiným správy (dále jen 

zadavatelé") podle toho, na Ministerstvo jednalo Smlouvy, služby 
definované v poptávkových listech, jež 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a 
zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé"). 

2. V 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené závazku dle§ 100 odst. 
1 zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, tj. právo Koncových 

Smlouvy uplatnit u Poskytovatele požadavky služeb 
specifikovaných v poptávkových listech, jež 1 Smlouvy, a to zejména co do 

rychlosti nebo jiných služeb (dále jen „Vyhrazené 

3. Ve smyslu I odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o požadavky Ministerstva vnitra a 
ostatních koncových které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo a 

požadovaných je nutnost aktuálních Ministerstva 
vnitra a Koncových jež jsou formou Vyhrazené u Poskytovatele. 



4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku 1, který v návaznosti 
na Koncového uživatele: Smlouvu tak, že 
se její dosavadní 1 - Poptávkový list a tato se nahrazuje novým Text 
nového 1- Poptávkový list je specifikován v tohoto Dodatku 1. 

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje 
Smlouvy spojené s Koncového uživatele: 

li. DODATKU 

1. V návaznosti na požadavky Koncového uživatele: tímto 
Smluvní strany sjednávají následující Smlouvy, její 1, kterou 
jednotlivý poptávkový list: 

1.1. sjednané v rámci poptávkového listu 40266 

a) Smluvní strany tímto sjednávají poskytování služby s KIVS ID D-VPOOl-001664 dle 
individuálního harmonogramu, a to k 1. 4. 2023. Specifikace služby je uvedena 
v aktualizovaném poptávkovém listu 40266, který je tohoto Dodatku. 

V návaznosti na provedenou platby beze Celková cena za 
a poskytování dané služby tak 53 064,- bez DPH. 

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované služeb a tedy 
s poskytováním služeb smluvených do 31. 3. 2023 

v koncového uživatele . Služby, které není možné z technických 
do 31.3.2023 budou dle individuálního harmonogramu. 

3. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který 
1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které 1 Smlouvy. 

4. Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou služeb ve stanoveném 
termínu a/nebo nebude služba poskytována v sjednané ve z vzniklých na 
jeho je Centrální zadavatel požadovat po Poskytovateli úhradu smluvních pokut 
dle 12 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy. 

Ill. USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a v den 
v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí 
elektronického podpisu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají a a že obsah Dodatku 
jejich a na toho Dodatek podepisují. 

4. 1 

-Aktualizovaný poptávkový list 40266 

PODPISY NA DALŠÍ · 



Jméno: Ing. Šimko 
Funkce: starosta 
Místo: 

OZ Czec

Datum: 2023.01.17 
13:01 :05 +01 '00' 

    
2023.01.17 11 :02:56 +01 '00' 

Jméno: Bc. Dušan Sevelka 
Funkce: senior specialista prodeje 
Místo: Praha 




